

ZWIK 113/09/24

Świlcza, dn. 01.10.2024 r.

**Wyjaśnienie treści SWZ nr 1**

Zamawiający: Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Świlczy

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) na usługę, nazwa zadania:

**Odbiór, transport i zagospodarowanie komunalnych osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków Świlcza - Kamyszyn**

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 26 września 2024 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2024/BZP 00518820/01

oraz na platformie zakupowej pod adresem internetowym:

[https://platformazakupowa.pl/pn/gmina\\_swilcza](https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza)

**Planowany termin składania ofert do 04 października 2024 r. do godz. 09:00**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Świlczy wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Zamawiający informuje, że w dniu 28 września 2024 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

**Treść pytania nr 1:**

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie w sytuacji gdy Wykonawca będzie wykonawcą wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z treścią art. 117 ust. 2 Pzp tj. „*Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w art. 112 ust. 2 pkt 2, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje roboty budowlane, dostawy lub usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane.*”.

**Treść pytania nr 2:**

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

**Odpowiedź:**

Zdjęcia w załączeniu;

**Treść pytania nr 3:**

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga, ale zaleca;

**Treść pytania nr 4:**

Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych.

**Odpowiedź:**

**Badania osadów ściekowych w załączeniu;**

**Treść pytania nr 5:**

Czy zamawiający dopuszcza rolnicze wykorzystanie osadów ściekowych?

**Odpowiedź:**

**Tak;**

**Treść pytania nr 6:**

Czy zamawiający dopuszcza proces zagospodarowania odpadu w procesie R3 w ramach prowadzenia rekultywacji biologicznej składowiska odpadów?

**Odpowiedź:**

**Tak.**

